IMPUGNATURA KARBONIUM EVO PLUS 2010 S




T ETR e s iy

=1
& L avanel KARBONIUM EVO 2010




'lri-w;-l-r-lunhn—mlnﬂ'ﬂn

KARBONIUM EVO 2010

Paos. Codica Q.ta | Descriziona
¥ 2060041 | 1 | TESTATACOMPLETA
4 2 | 5218004 2 | VITETCEI4X18
< 3 5216005 2 |WVITEINTERNA L - -
i 4 5301512 | 2 | VITE TE M5X45
4B 5302507 8 | VITE TCEI M4X25 o - =N
4 & 5323002 2 | DADOAUT. M5 - o —— il )
4 T 5324020 | B | DADO SPECIALE AUT M4 g
i @ 2060060 ! "1 | BUSCIO COMPLETO TESTATA KARBONIUM SRS e
9 5315032 1 | DISTANZIALE CUSCINETTI ABEACCHIATORE :
10 | 5305019 1| VITE AUT. D 4,2X9.5 ;
.TT 5400223 8 | BACCHETTA CARBONIO
- 1 | 3250024 | 1 | SETTORE COMPLETO (SENZABACCHETTE)
. 5305005 7 | VITE AUT. TCIC 4X16 ZINCATA PN
{ i-i_' 5302633 | 4 | VITE TCEI MaX20 L e et
4 15 | 5330028 B | ROMDELLA PIANA MSX15
4 16 | 2050133 | 1 | KIT TRASMISSIONE COMPLETO R
4 18 | 5308011 | 5 | VITETBEIMax8 o
{ 19 | 5315146 | 1 | SUPPORTO INTERNO ==l e S
{ 20 | 5330033 | 2 | RONDELLAMaxi2
4 3250026 1 | GRUPPO CORONA Z46 COMPL. DI CUSCINETTI ek
4 22 | 2050132 | 1 | SETTORE COMPLETO DI BACCHETTE i
J 23 | 3250027 | 1 | MOTORE COMPLETO
24 | 5360025 | 4 | CUSCINETTO 63522 5-19 i
- 25 5120031 1 COROMNA 236 h
4 26 | 5360042 3 | CUSCINETTO 628-8 ZZ N
- 27 5400236 2 | PROTEZIONE ANTISHOCK x .
(28 | 2050175 | 1 | KIT BAGCHETTE KARBONIUM (8 pz) o R
20 | 2050176 | 1 | KIT RINFORZO BACCHETTE (2 p2). NN
4 30 2060052 1| KIT BIELLE CON CUSCINETTI 2pz) __
4 31 | 5360045 @ 4  CUSCINETTO 698ZZ |
32 | 2050178 | 1| GRUPPO TASMISSIONE INGRANAGGI KARBONIUM =
4 33 | 5343006 | 4 | ANELLO DI RASAMENTO BX14 SP 0.1 i
4 34 | 5343007 3 | ANELLO DI RASAMENTO 8X14 SP. 0.5
4 35 | sz27312 1 | PARATIA GRASSO KARBONIUM R
4 36 | 5302532 8 | VITE TCEI 4X16 ZINCATA )
4 a7 | sasoozs B | ROMDELLA M4 ZINCATA
4 38 | 5324020 B | DADO SPECIALE AUT. M4
39 | 2080076 | 1 | KIT VITERIA BLOCCA BACCHETTE KARBONIUM
| |
| 5 :




o' chavanel

IMPUGNATURA KARBONIUM EVO PLUS 2010 S

Pos. Codice Qta |Descrizione
1 2060070 1 | IMPUGNATURA COMPLETA
2 | 5305005 | 10 | VITE AUTOF. TCIC M4X16 ZINC
3 | 5308017 4 | VITEAUTOF.TCICM28X16ZINC
4 | 5335001 | 1 | MOLLA COMPRESSIONE = =
5 | 5335009 1| MOLLA SICUREZZA IMPUGNATURA ASTA
6 | 5340005 1| SPINASPIROL D.2¢16 UNI 6875 =
7 5340013 1| SPINASPIROL D.3x30 UNI 6875
B | 5400082 | 1 | LEVETTASIC. IMPUGNATURA ASTA : =
8 | 5400182 | 1 | LEVACOMANDO IMPUGNATURA ELETTRICA
10 | 5490230 | 2 | GAVALLOTTO FERMAFILO ABBACCHIATORE
11| 5400254 1 | SEMIGUSCIO DX IMPUGNATURA KARBONIUM EVO
12 | 5400255 | 1 | SEMIGUSCIO 5X IMPUGNATURA KARBONIUM EVO
{ 13 | 5444010 1 | INTERRUTTORE KWSAWBCC 254 ] :'
14 | 23250054 1 | SPINA MASCHIO COMPLETA KARBONIUM EVO
15 | 2060043 | 1 | ASTADIPROLUNGAAL 200
| 2060045 | 1 | ASTADIPROLUNGAAL300 =
16 | 5220432 | 1 | TUBOINTERNOAL200 B i
| 5220433 | 1 | TUBOINTERNOAL300 -
{4 17 | 5400234 1| TAPPO ) FERMACAVO SR
1 18 | 544022 | 1 | CAVD SPIRALATO AL 200 e
- 5444025 1 | CAVO SPIRALATO AL 300
4 19 | 2050185 1| KIT FISSAGGIO RAPIDO ASTA TELESCOPICA (NUOVO)
4 20 | 3250048 | 1 | LEVAPREMONTATA -
< 21 | 5324020 3 | DADO AUT. M 4 SPECIALE D. B
22 | 2250029 | 1 | ASTAAL 200 ABBACCHIATORE B
3250030 1 | ASTAAL 300 ABBACCHIATORE
{ 23 | 5400239 | 1 | OGIVAASTATELESCOPICA NUOVA
24 5400166 1 | CHIUSURA FtAF'!DA ASTANUOVA
25 5302500 3 |VITETCEIM 4X30 EINE o
{ 26 | 5400173 | 1 | DADO CHIUSURA RAPIDA -
|
| . =
S NS -
—i— e — —_—
=t ! El__» e =




	Karbonium EVO-1
	Karbonium EVO-2
	Karbonium EVO-3
	Karbonium EVO-4

